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Lederens spalte    

 

Mange av oss har latt slektsforskning ligge i ro i sommer, men nå når høsten er kommet, bruker 
vi gjerne igjen tid på vår hobby. Laget er i gang med møter på biblioteket i Porsgrunn. Vi har mø-
te første og tredje torsdag i mnd., nytt tidspunkt kl. 18.00. 
 
Vi skal ha to utvidede møter og et høstmøte før jul. Første utvidede har vi hatt i september, Jan 
Christensen viste oss noen av mulighetene i den nye versjonen av skanna materiale. 
 
Digitalarkivet har nå samla skanna arkiver på et sted på sin side. Dette gjør det lettere å finne 
fram. Det legges stadig ut nye kilder på nett. Følg med på Digitalarkivet, mye nytt og spennende. 
 
Høstmøtet blir torsdag 20.okt. kl.19.00 på Herøya klubbhus. Tema i år er jernbanehistorie fra 
Brevik. 
 
Vår hjemmeside blir stadig oppdatert med kilder og informasjon.Gard Strøm gjør en god jobb 
med å legge inn stoff. Informasjon om laget og aktuelle saker legges her eller på vår facebook 
side. 
 
Porsgrunn bibliotek har innvitert Slekt og Data og Grenland Ættehistorielag til å være med på 
«Resursmobilisering 60+». De to lagene skal informere om seg selv og gi en kort innføring i 
hvordan komme i gang med slektsforskning. Lagene skal være tilstede og svare på spørsmål og 
hjelpe besøkende. Dette skjer lørdag 22.oktober kl. 12 – 15 på biblioteket i Porsgrunn. Vi håper 
mange møter for å høre litt om slektsforskning. 
 
På årsmøtet i vår, fikk styret mulighet til å bruke ressurser på å markedsføre laget. Dette blir en 
oppgave framover. Arrangemanget på biblioteket er en god anledning til å vise oss fram som lag 
og få interessen opp for slektsforskning. 
 
Vi har også satt av de siste to ukene i januar 2017 til en informasjon om laget i Porsgrunn 
biblioteks lokaler.Her stiller biblioteket med utstyr til utstilling.Vi lager en en presentasjon av oss 
og vårt arkiv. 
 
Vi vil gjerne ha tilbakemelding fra våre medlemmer. Hvordan skal laget være framover,hva skal vi 
legge vekt på? Hva kan vi forbedre? 
 
Noen av dere har, av ulike årsaker, ikke mulighet for å komme på møtene våre. Da er vårt blad 
«Ætt og Annet» , en viktig kontakt. Redaksjonskomiteen for bladet består av medlemmer som 
gjør en imponerende innsats. Det er ikke få timer som ligger bak hver utgivelse, og noen ganger 
er det en vanskelig jobb å skaffe nok stoff til hver utgave. 
Har dere ideer til stoff eller har noe som kan være av interesse for andre,ta kontakt med oss. 
 
Så ønsker jeg alle velkomne til våre møter.Der har vi pc med svenske og amerikanske kilder som 
kan brukes på møtet. Jeg anbefaler også å gjøre seg kjent med vårt arkiv. Vi har mange kilder 
som ikke er på nett. 
 
Vi hjelper gjerne dersom noen trenger hjelp. Eller kom innom for en slektsprat over en kaffekopp. 
 

Hilsen 

 

Kari Aabelvik, 

leder Grenland Ættehistorielag. 
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Etter at jeg skrev artikkelen i forrige Ætt og Annet om rømningen fra Skien fengsel, fikk jeg en 
mail fra vårt medlem på Vestlandet, Per Stian Bjørnø Kjendal, som nå jobber på Statsarkivet i 
Bergen. Han kunne fortelle at rømlingene jeg skrev om var nevnt i Polititidende.  Jeg fikk sendt 
over noen kopier fra bladene, og da så jeg at det var en meget god kilde. 
Nå visste jeg at Norsk Slektshistorisk Forening var på jakt etter gode kilder de kunne digitalisere, 
og da jeg nevnte det for formannen, tente de på ideen. 
 
Nå er de i gang og digitaliserer hele serien av blader fra starten i 1886 fram til 1916. Dette blir nå 
lagt ut på medlemssidene til NSF, så da er det nok en god grunn til å bli medlem. 
 
Bladet ble utgitt av Kristiania Politikammer og kom ut 2 ganger ukentlig, og inneholdt blant annet 
opplysninger om etterlysninger, uoppklarte forbrytelser, spor, observasjoner, frigitte fanger fra 
fengslene og annen aktuell informasjon. Bladet ble distribuert til samtlige lensmenn og 
politikamre. 
 
Bladet er unntatt offentligheten, og de enkelte politikamre er pålagt å makulere eldre numre. Eldre 
årganger oppbevares av Statsarkivene og Nasjonalbiblioteket, men publikum gis kun tilgang til 
blader som er eldre enn 80 år. 
 
NSF har lagt registeret til bladene åpent for alle, men skal man se i selve bladene, må man være 
medlem av NSF. 
 
Registrene finner man her: 
http://www.genealogi.no/straff/register-pt-1886-1899/index.html 
 
http://www.genealogi.no/straff/register2-pt-1900-1904/ 
 
Til sammen snakker vi om ca 47000 personer, og det man finner i heftene er: 

A: Etterlyste personer i hele Norge 

B. Anholdte personer i hele Norge 

C: Forskjellige meddelelser fra hele Norge 

D1: Oppgave over fanger som skal løslates fra straffeanstalter.  

 

Polititidende 
En kilde til kriminalforskning. 

av Jan Christensen 
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D2:Oppgave over fanger som skal løslates fra distriktsfengsler og tvangs-arbeidsanstalter 

E: Stjålet og bortkommet eiendom. 

 
Det fins også i flere tilfeller bilder av ettersøkte personer. Blant annet fant jeg bilde av Otto Fjeld, 
som rømte fra Skien fengsel i 1909 
 
Årgangene som hittil er publisert er 1886, 1887, 1888, 1889, 1890,1891,1892, 1893 og 1916. 
 
Som man kan se av illustrasjonene under, blir personene meget godt beskrevet.  
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I februar 1806 blir en pike født i Skien. Karen 
Margarethe Elisabeth blir døpt i Skien gamle 
kirke den 21 februar. Foreldrene er hr. William 
Nicolai Storch og hans kone Kirsten Abraham-
sen. William Nicolai var av tollerslekt fra Trond-
hjem og Kirsten var datter av branninspektør 
Hans Abrahamsen fra Skien og Karen Kirstine 
Hansdatter. Blant fadderne finner vi madame 
Mette Gasmann, madame Alette Wettergreen, 
hr. Anders Thygesen, hr. Søren Bentzen, hr. 
Marius Smith og Ole Christensen Abrahamsen.  

 
Hennes far William var kjøpmann på Tangen i 
Drammen, men på den tiden da datteren ble 
født i Skien, var han tiltalt for å ha satt ild på 
krambua si.  
Han var sønn av løytnant og tollforpaktningssjef 
Peter Nicolai Storch, som hadde flyttet til Dram-
men fra Kristiansund våren 1790 for å bli tien-
dekontrollør i Bragernes.  
 
Allerede som 13 åring ble han sendt til Fredrik-
stad for å gå i tjeneste hos kjøpmann Schjøl-
borg. Han ble der i 7 år før han dro til Bergen og 
tjente 2 år hos kjøpmann Hans Tank. Så dro 
han til Østlandet igjen. 
 
William søkte allerede 13 apr. 1798 om å få 
borgerbrev i Holmestrand. Byfogd Jacob Wulfs-

berg i Tønsberg så ingen grunn til å nekte ham 
dette, til tross for hans unge alder. Han var kun 
22 år og det kan se ut til at representantene i 
Holmestrand var litt skeptiske. I Holmestrand 
ble han kun 6 måneder før han dro en tur til 
England og ble der en sommer.  Tilbake i Dram-
men fikk han jobb som bokholder hos kjøpmann 
Schwenche på Bragernes og der ble han i 4 år. 
Den 22 aug 1803 fikk han borgerskap i Strømsø 
for å drive kjøpmannskap.  Samme dato (22 
aug. 1803) kjøper han en eiendom (gård nr 

363) på Tangen fra dødsboet til Peter Dardarel 
for 2458 rd. Huset sto inntil fjellet med utsikt ut 
mot sjøen. Det var på to etasjer og hvitmalt med 
bordkledning ut mot gaten. I første etasje var 
det en krambod med god innredning. Det var 3 
store kjellerrom, frukthave ned mot vannet, 
egen brønn og sjøbod. Det var til og med et 
lysthus i hagen. For å klare dette kjøpet, låner 
han 1000 rd av overformynderiet med prioritet i 
gården. I desember samme år låner han på nytt 
999 rd av sin forrige arbeidsgiver Johan Gottfrid 
Schwenche med prioritet i gården. I dag er alt 
forandret. Tangen Verft dekker stort sett hele 
området. 
 
Så går det ca et år før alt går på tverke for 
Storch. 
 

En ulykkelig familie 
av Jan Christensen 

Plassering av Storchs hus nr. 363 på Tangen (Kart fra 1850) 



 7 

Ætt og Annet nr. 3 - 2016 

Brannen 
 
Det skjedde rett før jul, natten mellom 17 og 18 
desember 1804, at krambua brant ned.  
Alle personer kom seg ut av huset og en del 
innbo ble reddet ut vinduene, men det gikk ikke 
lang tid før ryktene begynte å gå. 
 
Storch hadde forsikret hus og varebeholdning 
for 11000 rd, men det ble hevdet at på den tid 
da huset brant, hadde han ingen kjøpmannsva-
rer av betydelig verdi. Det skulle vise seg at han 
hadde tilført et 1-tall til forsikringssummen fra 
1000 til 11000. Han hadde selv kvelden før vært 
nede i stallen med bart lys og lykt. Dessuten 
startet brannen i et rom uten ildsted. Videre 
hadde han advart folk i gaten som forsøkte å 
slukke at det var en stor mengde krutt i huset, 
men da noen forsøkte å få dette ut, fant de ing-
enting. Han hadde også hevdet at han hadde et 

stort kvantum med rom, fransk og dansk bren-
nevin, genever, franske viner, en mengde kaffe 
og seilduk. Men under brannen kunne ingen 
kjenne lukten av kaffe og etter at alt var slukket 
var det heller ingenting å se til ruller med seil-
duk. Dessuten kom det fram under forhøret at 
han natten før branden hadde fjernet et stort 
lass med varer fra kramboden og transportert 
dette ned til Robsahm i Sande. 
 
Forhøret holdt på fra 14 februar til 19 mars, og i 
april ble Storch arrestert og plassert på Brager-
nes Rådstue. Deretter har rettsaken foregått 
over et år, for først 12 juli 1806 ble dommen 
forkynt for ham og han ble satt inn på Akershus 
festning for å arbeide i jern «på sin livstid». 
Dessuten måtte han betale 3 mark sølv i erstat-
ning. Men det ble ingen lang fengselsstraff for 
ham, for allerede 26 januar 1807 opplyser Ja-
cob Wulfsberg, som nå var blitt byfogd i Brager-
nes, at «den bekiendte Slave Wilhelm Nikolai 
Storch er i Gaar Aftes ved 3die Forsøg rømt fra 
Aggershuus Fæstning.» Da hans gamle mor 
døde i 1818 er det ingen som vet hvor han er, 
men de antar at han er død. 
 

Datterens begredelige liv. 
 
Datteren Karen Margarethe Elisabeth ble som 
sagt født i februar 1806 i Skien, lykkelig uviten-
de om faren viderverdigheter. Da bestemoren 
Margaretha Elisabeth Bang døde i 1818, er hun 
oppført som arving og som 12 -åring bosatt hos 
kjøpmann Gasmann i Porsgrunn. Kjøpmann 
Gasmann hadde en kort tid vært gift med Ka-
rens tante på morssiden Mette Susanne Abra-
hamsen, så de var i slekt.  
 
Karen Margarethe ble boende i Grenlandsdis-
triktet og konfirmert i Skien kirke 28 september 
1823. Hun fikk bedømmelsen «temmelig god 
kunnskap», så hun var ingen dumskalle. Men 
allikevel kom hun i ulykka. Da hun sto til konfir-
masjon var hun 7 måneder på vei, kun 17 år 
gammel. Rundt sin egen 16-års fødselsdag må 
hun ha truffet løytnant Fuglberg, og dette møtet 
ble det barn av. Han var 29 år og på den tiden 
stasjonert ved det 2det Eidangerske kompani. 
Han var også sønn av sognepresten i Rødenes 
Søren Henningsen Fuglberg. Det var ikke helt 
uvanlig at militære tok på seg farskap mot beta-
ling, da de ikke fikk staff for slik omgang, men 
det er vel tvilsomt at en løytnant gjorde dette, så 
jeg tar det for gitt at han er barnefaren. Dess-
uten hadde datteren tatt Fuglberg-navnet da 
hun sto til konfirmasjon i 1838. 26 november 
1823 ble altså Caroline Jørgine Fuglberg Storch 
født. Hun ble døpt i Skien 9 mai året etter. Hun 
ble min tipp-tipp-oldemor. 
 
Hva skjedde så mer 17-åringen?  Hun ble ikke 
gift med sin løytnant og forsvinner noen tid fra 
historien. I 1825 er det en folketelling i Skien og 
der finner vi den lille jenta på 2 år boende på 
Hospitalet i Skien sammen med sin mormor Kir-
sten Maria Storch. Karen Margarethe dukker i 
1826 opp i Østfold. 14 juni flytter hun til Nes 
herregård i Borge, hvor hun blir tjenestepike 
hos familien Krefting. Da hun ankom familien 
var hun igjen gravid. Hun var nå ca fire måne-
der på vei med sitt neste barn. Denne gang var 
barnefaren sønnen på Nes, styrmann Carl Her-
mann Krefting. Hun var nå blitt 20 år og Carl var 
26. Det ble nok stor ståhei hos majoren på Nes 
da tjenestepika nedkom med datteren Lovise 
Augusta den 5 desember 1826. Men allerede 
20 januar året etter døde den lille, og Karen 
Margarethe ble sannsynligvis sendt vekk.  
 
Det går så 4 år før vi hører mere om henne. Da 
er hun i Kristiania, der hun føder sitt 3dje uekte 
barn. Denne gang er det skomakermester Carl 

Bekjentgjørelsen i Trondhiems Adressecontoirs 
Efterretninger, Fredag 6 feb 1807 
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Westergaard Knudsen som er barnefar, og lille 
Carl Wilhelm blir født på Rikshospitalet og døpt 
21 juni. Rikshospitalet var opprettet 4 år tidlige-
re og lå på Hammersborg. Det å gå til en jord-
mor kostet penger, og det hadde nok ikke Ka-
ren Margarethe så mye av, så at hun fødte på 
Rikshospitalet var naturlig, siden det var gratis 
for de fattige.  
Carl Wilhelm blir heller ikke gammel. Han dør 
bare noen måneder gammel, den 20 september 
1830, og er da oppfostret hos hakkelsesskjærer 
i Pipervika Lars Larsen. Så Karen Margarethe 
har heller ikke tatt seg av den lille sønnen. Hun 
har helt klart kommet ut på skråplanet i Kristia-
nia. Muligens kan hun ha tilhørt prostitusjons-
miljøet i Pipervika, som jo var beryktet for den 
slags foretak.  
Året etter den 8 mai leser vi i Den norske Rigsti-
dende at hun blir arrestert for ulovlig omgang 
med hittegods.  
 
«Ved den af Byfogden i Christiania, Ridder Fre-
derik Riis, den 17de Februar 1831 afflagte Dom 
var tjendt for Ret: Arrestanten Peder Madsen 
bør indsættes til Arbeide i Christiania-Tugthuus 
i 4 Maaneder, og Tiltalte Karen Margrethe Elisa-
beth Stork at arbeide sammesteds i 2 Maane-
der, hvorhos Førstnevnte bør betale alle hans 
Arrest Isaavelsom Thingsvidnet i Røgen sky-
dende Omkostninger efter approberede Bereg-
ninger, samt i Sallarium til Procurator Middelfart 
3 Spd., og bør Karen Stork betale samtlige Om-
kostninger ved Thingsvidnet i Aas-Sogn efter 
approberede Beregninger og i Sallarium til 
Procurator Gude 4 Spd. 
 
Dom: 
Tiltalte Karen Margrethe Elisabeth Stork bør for 

første Gang begaaet Tyverie at arbeide i Chris-
tiania Tugthuus i 3 Maaneder, samt betale de af 
Sagen lovlig skydende Omkostninger, i hen-
seende til hvilke Stiftsoverrettens Dom bør ved 
Magt at stande. I Sallarium til Actor for Høieste-
ret, Advocat Arnzen, betaler Tiltalte 10 Spd.» 
 
Den 8 oktober 1833 blir nok en sønn født, også 
denne gang på Rikshospitalet. Sønnen får nav-
net Andreas Carinius og barnefaren er Paul 
Holst Conradi. Han var like gammel som Karen 
Margarethe og ble senere kommandant på Var-
døhus. Denne sønnen lever opp, blir stasjons-
mester ved Christiania stasjon, gifter seg og får 
etterslekt. 

 

Så blir Karen Margarethe borte igjen noen år. 
Hun hadde nå fått to uekte barn i Christiania og 
det er mulig hun ble sendt bort av myndighete-
ne. Hun hadde jo også to fødsler fra tidligere. 
Hun dukker i hvert fall opp igjen 2 april 1836, da 
hun føder tvillinger i Tromsø. Disse to, Johan 

Nes herregård i Borge, Østfold, hvor Karen Margarethe tjente. 

Pipervika 1838—maleri av fransk kunstner Auguste 
Mayer 



 9 

Ætt og Annet nr. 3 - 2016 

Christian og Kirstine Marie, er også uekte født, 
men denne gangen gifter Karen Margarethe 
seg med barnefaren. Han heter Peter Michael 
Christensen, født 1816 i Tromsø og jobber som 
sjauer på bryggene, så han er 10 år yngre enn 
Karen Margarethe. De gifter seg 1 januar 1837 
og slår seg ned på Rebbenesøy.  
 
Året etter blir Helmare Christianne født den 30 
mai og 4 desember 1840 kommer Petrine Mi-
chaeline Helen til verden. Endelig har Karen 
Margarethe fått barn innenfor et ekteskap. Men 
problemene stopper ikke ennå. Den 1 septem-
ber 1840 dør ektemannen Peter Michael, så 
Karen Margarethe ble sittende igjen med fire 
små barn under 5 år. Det er nå usikkert hva 
som skjer med familien. Men det kan se ut som 
om hun igjen reiser fra barna. Hun opptrer som 
fadder i Hammerfest i 1849 og 1851, og ifølge 
etterkommere som jeg har vært i kontakt med i 
Tromsø, mener de at hun på et eller annet tids-
punkt forlater Tromsø. 

 

Det hele ender i Skien. Den 30 november 1856 
dør Karen Margarethe Elisabeth Christensen 
hjemme i Skien og blir begravet 5 desember.  
Sirkelen er sluttet.  
 

Kilder:  
Kirkebøker for Skien, Strømsø, Borge, Rikshos-
pitalet, Tromsø, Hammerfest 
Folketellinger,  
Akershus Festning Slaveri 1780-1806 Fange-
protokoll 1 og 2, 
Borgerbrevrulle for Drammen (Strømsø),  
Norske Intelligenssedler, Nasjonalbiblioteket 
Den Norske Rigstidende, Nasjonalbiblioteket 
Riksarkivets privatarkiv, Storch 

 
Ætt og Annet trenger skribenter. 

 
Redaksjonskomiteen kjemper litt for tiden. Det er lite tilgang på artikler til bladet.. Vi har noen ar-
tikkelforfattere som er flinke til å levere, men vi skulle så gjerne hatt flere. 
 
Det blir vanskelig når vi i redaksjonskomiteen må vri ting ut av vårt eget hode hele tiden. Vi er 
over 300 medlemmer i laget og det burde være en del folk der ute som kunne ha interessant 
stoff for Ætt og Annet. Det behøver ikke være tunge og vitenskapelige artikler, men slekts– og/
eller lokalhistorisk relatert stoff fra vårt område.  
 
Det kan f. eks. være interessante historier om en familie eller en gård dere kjenner til.  Eller kan-
skje en forklaring på hvordan man har løst et spesielt slektsproblem.  Har man et gammelt ameri-
kabrev, så kunne det kanskje vært gjengitt. 
 
Det er så mangt man kunne skrive om, så bare sett i gang. Ta kontakt med en av oss i redak-
sjonskomiteen. Kontakt informasjon til oss finner dere på side 2 i bladet. 
 
Da håper vi på mye godt stoff fremover. 
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 Skatteliste for Holla 1822 
Transkribert av Gard Strøm, Brevik i august 2016. 

Denne liste finnes i tabellform på nettstedet gamleholla.no/Kilder/
SkattelisteHolla1822.htm 
Anno 1822 den 7de Februar, blev efter faaregaaende Kundgjørelse fra Prædikestolen 
paa Gjæstgivergaarden Tufte i Holden Præstegjelds Hovedsogn, indsat den ved Lov af 
14. Juni 1816 befalede Komistion for dette Præstegjelds Thinglaug, bestaaende af Ste-
dets Sognepræst Johannes Blom, som Forretningens bestyrer, og valgte Ligningsmænd 
Halvor Halvorsen Fæhn, Rasmus Johannesen Heisholt, Sten Andersen Tufte, Niels 
Torgrimsen Jøntved, Peder Jensen Omtved, Halvor Evensen Jøntved, Johannes 
Johannesen Ullevigen, Ole Johnsen Vale og Isak Clausen Romnæs, til at fordele 
og paaligne paa des samtlige beboere, den med bemeldte Lov befalede Skat paa For-
mue og Næring til Indløsning af Rigsbanksedlerne i Skatteaaret fra 1te Juli 1821 til ditto 
Dato 1822, som for Holden Præstegjeld med Amtsligningen paa de indkalte districter er 
bestemt til 380 Specier 20 Skilling, med Tillæg af 96 Skilling, som efter Fogden Plesners 
Skrivelse af 21te Novbr, 1821, Der vi efter faaregaaende Aars Ligning formedelst Ufor-
muenhed var at kunne indrive, hvorfor Sammend maa indlemmes til Fordeeling, og som 
tillagt Hovedsummen udgjør tilsammen 380 Specier 116 Skilling. 
Hvor da nedenstaaende Fordeling overenstemmende med Covbefalede(?) Forholdsreg-
ler, efter bedste Skjønn, grundet paa indhentede Oplysninger, om Vedkommenes Tarv 
og Trang blev bestemt og antaget. 
 
 
1. Holden med Rødningen, Jomfru Olsen, Gjordemoder, 0 - 3 - 8. 
              Madam Foss, Husholderske, 0 - 0 - 20. 

Kirsten Torstensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
      Ingebor Thomasdatter, ligeledes, 0 - 0 - 10. 

Hans Jacob Hansen, Tjenestedreng. Udgaar som vanfør. 
Jørgen Christensen, Arbeider, 0 - 1 - 0. 

 
2. Suusaas, Halvor Halvorsen d.æ., Gaardmand, 2 - 4 - 0. 

Halvor Halvorsen, hos Faderen, 0 - 2 - 12. 
Niels Halvorsen, hos Faderen, 0 - 1 - 16. 
Claus Halvorsen, hos Faderen, 0 - 0 - 20. 
Anne Maria Jensdatter Toreskaas, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Halvor Olsen Krageføt, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 

           Anne Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
           Peder Olsen Solvold, Huusmand, 0 - 2 - 12. 

Ole Pedersen Solvold, hos Faderen, 0 - 0 - 20. 
           Maren Pedersdatter Solvold, hos Faderen, 0 - 0 - 10. 
           Jon Rødningen, Huusmand, 0 - 1 - 6. 

Rasmus Pedersen, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
Peder Rasmussen, Inderste, 0 - 1 - 16. 
Hans Otterkjær, Huusmand, 0 - 1 - 16. 
Lars Otterkjær, Muurmester, 0 - 1 - 16. 

 
3 og 4. Eie, Bertel Bomhoff, Gaardmand, 4 - 0 - 0. 

Jomfru Bomhoff, hos Faderen, 0 - 0 - 20. 
Maria Nielsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ingebor Nielsdatter, ditto, 0 - 0 - 10. 
Ellen Maria Mathiasdatter, ditto, 0 - 0 - 10. 
Tollef Pedersen Kaasa, Huusmand, 0 - 1 - 16. 
Ole Kittilsen, Huusmand, 0 - 2 - 0. 
Even Odden, Huusmand, 0 - 2 - 12. 

           Gunder Evensen, Tømmermand, 0 - 1 - 12. 
Mads Jensen, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
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Ole Nyehuus, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
Sven Christensen, Skrædder, 0 - 2 - 0. 
Jørgen Thorsen, Smed, 0 - 3 - 0 

 
5. Haatvedt Store, Steen Olsen, Gaardmand, 2 - 4 - 0. 

Knud Nielsen, Gaardmand, 1 - 0 - 0. 
Tollef Jansen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Mari Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 1 – 0, paa renter af 100 Spd. 
Karen Gundersdatter, ditto, 0 - 0 - 10. 
Anders Olsen Melteig, Gaardmand, 1 - 1 - 12. 
Anne Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ole Evensen, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
Bergith Olsdatter, Hans Datter, 0 - 0 - 10. 

 
6. Vibetoe nedre, Hans Anunsen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 

Anders Torgersen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 
Maria Jensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Stian Pedersen, Skrædder, 0 - 2 - 0. 
Jørgen Larsen Juvet, Tømmermand, 0 - 2 - 0. 
Halvor Larsen, Tømmermand, 0 - 2 - 0. 
Niels Thorsen, Skomager, 0 - 2 - 0. 
Anders Thorsen, Skomager, 0 - 2 - 0. 
Thomas Anunsen, Hjulmager, 0 - 2 - 12. 

 
7. Vibetoe øvre, Gunder Andersen, Gaardmand, 0 - 1 - 0. 

Kittil Olsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Anders Hansen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 

 
8. Tufte, Steen Andersen, Gaardmand, 3 - 0 - 0. 

Magrethe Pedersdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ingebor Jensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Peder Pedersen, Dagarbeider, 0 - 0 - 12. Udgaar. 
Hans Steensen, Gaardmand, 0 - 3 - 0. 
Asloug Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Rolv Andersen, Gaardmand, 1 - 2 – 12. Venter arv. 
Enken Marthe, Gaardbruger, 0 - 2 - 12. 
Anders Andersen, Skolelærer, 0 - 1 - 0. 
Gunder Andersen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Ole Olsen Rolighed Ældre, bruger, 0 - 2 - 0. 

         Ole Olsen yngre, Jordbruger, 0 - 2 - 0. 
M         John Olsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 

Jens Andersen Stuen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Anders Jensen Hougen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 

 
9. Søve, Kapitaine Høium, Gaardbruger, 6 - 2 - 12. 

Jomfru Veulner (Wølner), Gaar ud som Svag. 
Jomfrue Vibe, Husholderske, 0 - 0 - 20. 
John Olsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Magrethe Andersdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Lisbeth Hansdatter, ditto, 0 - 0 - 10. 
Gunnil Larsdatter, ditto, 0 - 0 - 10. 
Magrethe Jensdatter, ditto, 0 - 0 - 10. 
Sidsel Jensdatter, ditto, 0 - 0 - 10. 
Kirsten Olsdatter, ditto, 0 - 0 - 10. 
Niels Olsen Ringsevje, Huusmand, 0 - 2 - 0. 
Anun Thorsen, Huusmand, 0 - 1 - 16. 
Anders Andersen Thorsnæs den ældre, Huusmand, 0 - 1 - 16. 
Anders Andersen den yngre, Sønnen, 0 - 1 - 0. 
Thyge Andersen, Huusmand, 0 - 1 - 0. 

 
10. Tvedt, Ole Andersen, Gaardmand, 0 - 4 - 12. 

Kirsten Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
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Fredrik Olsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Anders Olsen, Gaardbruger, 0 - 4 - 12. 
Kirsten Eriksdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Gunder Olsen, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
Anders Andersen, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
Hans Røibek, Bruger, 0 - 2 - 0. 
Ole Olsen, Gaardbruger, 0 - 2 - 0. 
Anne Hansdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Halvor Olsen, Gaardmand, 0 - 2 - 0. 
Ole Halvorsen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Augen Olsen, Huusmand, udgaar som Svag. 
Ole Hansen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 16. 
Reier Pladsen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 
Anders Brynnildsen, Gaardbruger, 0 - 1 - 6. 

 
11. Fæhn nedre, Halvor Halvorsen, Gaardmand, 1 - 3 - 18. 

Tollef Fæhn, Føderaadsmand, 0 - 2 - 8. 
Anne Arvesdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Niels Arvesen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Gunder Pedersen, Gaardmand, 0 - 4 - 12. 
Asloug Knudsdatter, Føderaadsenke, 0 - 2 - 0. 
Isak Andersen Gruben, Stiger, 0 - 2 - 0. 
Isak Isaksen, Grubearbeider, 0 - 2 - 0. 
Isak Jensen, Grubearbeider, 0 - 3 - 0. 
Kirsten Isaksdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ole Jensen, Grubearbeider, 0 - 3 - 0. 
Anders Olsen, Grubearbeider, 0 - 1 - 12. 
Jens Olsen, Grubearbeider, 0 - 0 - 20. 

 
12. Fæhn Søndre, Halvor Andersen, Gaardmand, 0 - 4 - 12. 

Ole Johnsen, Gaardmand, 0 - 4 - 12. 
Kittil Andersen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Johanne Andersdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Anders Andersen, Grubearbeider, 0 - 1 - 12. 
Ole Nielsen Bjørndalen, Husmand, 0 - 2 - 0. 
Niels Olsen, Føderaadsmand, 0 - 0 - 20. 

 
13. Namløs Søndre, Peder Pedersen, Gaardmand, 0 - 3 - 18. 

Asgjær Johnsen, Smed, 0 - 2 - 0. 
Ole Olsen, Gaardmand, 0 - 2 - 20. 
Ole Andersen, Stedsøn, 0 - 0 - 20. 
Lars Olsen, Gaardmand, 0 - 1 - 16. 
Mari Andersdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Kittil Johnsen, Grubearbeider, 0 - 1 - 12. 
Ingebor Johnsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
John Fæbakke, Føderaadsmand, gaar ud som Svag. 
Christen Brynnildsen, Grubearbeider, 0 - 0 - 20. 
Enken Marthe Fæbakke, HuusmandsEnke, 0 - 0 - 10. 
Asgjær Brynnildsen, Grubearbeider, 0 - 1 - 12. 
Peder Hansen Huusmnd., Grubearbeider, 0 - 2 - 0. 
Jacob Pedersen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 12. 
Kirsten Olsdatter, Tjenestepige, udgaar som Fattig. 
Anders Olsen, Husmand, 0 - 1 - 0.aaliggende Skat 

 
14. Namløs Store, Ole Nielsen, Gaardmand, 0 - 3 - 18. 

Arve Nielsen, Gaardmand, 1 - 2 – 12. Venter arv. 
Niels Olsen, Føderaadsmand, 0 - 2 - 8. 
John Nielsen, Skrædder, 0 - 0 - 20. 
Ole Tormoesen, Dagarbeider, 0 - 2 - 0. Har arv. 
Johannes Nielsen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 
Ole Nielsen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 
Hans Amundsen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 
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Peder Isaksen Boeslid, Grubearbeider, 0 - 1 - 12. 
Knud Arnesen, Grubearbeider, 0 - 1 - 0. 

 
15. Baxaas, Halvor Stenersen, Gaardmand, 2 - 0 - 0. 

Enke Anne Baxaas, Jordbruget, 0 - 2 - 12. 
Anne Jensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Anders Stenersen, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 
Ole Sørensen, Skomager, 0 - 1 - 0. 
Hans Jensen, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Jens Hansen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Ole Gjermundsen, Huusmand, 0 - 1 - 16. 
Rønnaug Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Thor Halvorsen, Gaardmand, 1 - 2 - 0. 
Halvor Thorsen, Gaardmand, 1 - 2 - 0. 
Gjermund Olsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Gjermund Nomme, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
Christen Hansen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Thor Hansen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Sven Hansen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Anne Nielsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Maria Evensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Kari Evensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 

 
16. Uhlefosgaarden, Nicolay Benj. Aall, Statsraadens Søn, 2 - 2 - 12. 

Jomfru Paust, Husholderske, 0 - 0 - 20. 
Tollef Christensen, Tjener, 0 - 0 - 20. 
Even Nielsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Gunnil Tronsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Dorthe Thomasdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 

 
17. Heisholt østre, Gunder Jørgensen, Gaardmand, 0 - 2 - 0. 

Enke Anne Hansdatter, Jordbruger, 0 - 2 - 0. 
Jørgen A. Nielsen, Skolelærer, 0 - 0 - 20. 
Peder Olsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Aase Sigursdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 8. 
John Andersen, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 
Anders Johnsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Gunnil Johnsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Enke Anne Johannesdatter, Jordbruger, 0 - 1 - 6. 
Johannes Gundersen, Jordbruger, 0 - 1 - 6. 
Anders Gundersen, Jordbruger, 1 - 0 – 0. Eier Gaard. 
Marthe Gundersdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Magrethe Gundersdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 

 
18. Heisholt vestre, Johannes Johannesen den ældre, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 

Johannes Johannesen den yngre, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Ole Johannesen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Rasmus Johannesen, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 
Johannes Rasmussen, Sønnen, 0 - 1 - 0. 
Maria Rasmusdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Johannes Christiansen, Gaardmand, 0 - 1 - 16. 
Enken Gunnild, Bruger Jord, 0 - 1 - 16. 
Hans Christiansen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Gunder Christiansen, Skomager, 0 - 2 - 0. 
Inger Christiansdatter,Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
John Deleye, Smed og Huusmand, 0 - 1 - 12. 
Gunder Kringlefødt, Huusmand, 0 - 2 - 0. 
Anders Olsen, Snedker og Huusmand, 0 - 1 - 0. 

 
19. Namløs nordre, Kjøstol Christensen, Gaardbruger, anført under Hotved. 

Halvor Haatved, Bruger, anført under Hotved. 
Christen Kjøstolsen, Inderste, 0 - 2 - 12. 
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Jørgen Andersen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Christen Lucenæss, Huusmand, 0 - 1 - 0. 

 
20. Hotvedt lille, Kjøstol Christensen, Gaardmand, 1 - 4 - 0. 

Halvor Christensen, Gaardmand, 1 - 4 - 0. 
Aavet Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Niels Olsen Hegna, Husmand, 0 - 0 - 20. 
Niels Nielsen, Postbonde, 0 - 1 - 0. 
Ole Nielsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Enke Anne Hotved, Føderaad, 0 - 2 - 8. 

21. Namløs mellem, Tron Kjøstolsen, Gaardmand, 1 - 0 - 0. 
Kjøstol Tronsen, Føderaadsmand, 0 - 1 - 16. 
Gunder Kjøstolsen, Huusmand, 0 - 1 - 12. 
Jens Lillejordet, Gaardmand, 0 - 4 - 12. 
Steen Andersen, Grubearbeider, 0 - 1 - 0. 
Ole Amundsen den ældre, Grubearbeider, 0 - 1 - 0. 
Ole Amundsen den yngre, Grubearbeider, 0 - 0 - 20. 

 
22. Fosse, John Thomassen, Gaardmand, 1 - 4 - 0. 

Ole Olsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Anne Hansdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Christen Jensen, Huusmand, 0 - 1 - 6. 
Thor Velliksen, Gaardmand, 0 - 1 - 0. 
Enke Kari Olsdatter, Føderaadsqvinde, 0 - 1 - 0. 

 
23. Vibetoe mellem, Thomas Andersen, Gaardmand, 1 - 2 - 0. 

Anders Thomassen, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 
Svenung Thomassen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Anne Thomasdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Jens Kittilsen Texle, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Kittil Jensen, Grubearbeider, 0 - 0 - 20. 

 
24. Tvara med Espevolden, Rasmus Halvorsen, Huusmand, 0 - 0 - 20. 

Christopher Andersen, Gaardmand, 0 - 1 - 16. 
Frue Sal. Bremer, Bruger Enkesædet, 3 - 2 - 12. 
Tolf Borgersen, Dagarbeider, 0 - 1 - 12. 
Maren Gurine Johannesdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 20. Har Arv. 
Aaste Nielsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Jomfru Poppe, Husholderske, 0 - 0 - 20. 
Enke Kari Heggemoen, HusmandsEnke, 0 - 2 - 12. 
Lars Andersen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Borger Tolfsen, Huusmand, 0 - 0 - 20. 

 
25. Skaardal, Ole Evensen, Gaardmand, 1 - 1(?) - 0. 
 
26. Texle, Isak Nielsen, Skrædder, 0 - 1 - 12. 

Halvor Christensen, Huusmand, 0 - 2 - 0. 
 
27. Høidalen, Gunder Gundersen, Huusmand, 0 - 2 - 0. 

Thor Gundersen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
 
28. Helgen Store, Gunder Larsen, Gaardmand, 0 - 3 - 12. 

John Olsen, Gaardmand, 1 - 1 - 0. 
Simon Larsen, Gaardmand, 2 - 1 - 12. 
Lars Simonsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Asloug Larsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Mari Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Tollef Hagen, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 
Halvor Hagen, Hjulmager, 0 - 1 - 0. 
Hans Nordstaae, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Poul Jensen, Huusmand, 0 - 2 - 0. 
Hans Poulsen, Underofficer, 0 - 2 - 12. 
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Knud Aslaksen, Gaardbruger, 0 - 2 - 12. 
Anders Pedersen, Huusmand, 0 - 2 - 0. 
Niels Tollefsen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Gunnil Tollefsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Peder Larsen, Huusmand, 0 - 0 - 24. 
Brønnil Larsen, Inderste, 0 - 0 - 16. 

 
29. Ytterbøe, Halvor Velliksen, Lensmand, 3 - 2 - 12. 

Berthe Christensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Karen Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Johannes Hansen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Peder Halvorsen, hos Faderen, 0 - 2 - 0. 

29. Ytterbøe, Ole Thorsen,Gaardmand, 1 - 1 - 0. 
Ahlis Simonsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 14. Har arv. 

 
29. Ytterbøe, Enken Kirsten Olsdatter, Bruger, 0 - 3 - 12. 

Jørgen Thorsen, Tjenestedreng, 0 - 2 - 12. Har Formue. 
Kirsten Thygesdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
And. Andersen, Arbeidsmand, 0 - 0 - 20. 
Peder Hansen, Tømmermand, 0 - 1 - 16. 

 
30. Kolle, Hans Nielsen, Jordbruger, 0 - 1 - 12. 

Niels Abrahamsen, Arbeidsmand, 0 - 0 - 20. 
Brønnil Sørensen, Dagarbeider, 0 - 1 - 0. 
Halvor Tormoesen, Grubearbeider, 0 - 1 - 0. 
Ole Kollekoven, Huusmand, 0 - 1 - 12. 
Sven Halvorsen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 

 
31. Stenstad, Frue Hoell, Gaardbruger, 2 - 0 - 0. 

Madame Lassen, Logerende, 0 - 2 - 0. 
Niels Hoell, Skipper, 0 - 4 - 0. 
Frøken Hoell, Huusjomfrue, 0 - 1 - 0. 
Magrethe Brynnilsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Anne Maria Jensdatter,Tjenestepige. Udgaar som svagelig.  
Karen Nielsdatter,Tjenestepige,0 - 0 - 10. 
Jens Larsen, Huusmand, 0 - 1 - 6. 
Harald Olsbrygge, Føderaadsmand, 0 - 2 - 0. 
Gunder Olsbrygge, Gaardbruger, 0 - 2 - 12. 

 
32. Bøe, Forvalter Poppe, Gaardbruger, 3 - 2 - 12. 

Madame Blom, Logerende, 3 - 2 - 18. Not(?). 
Jens Brynnilsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Ole Hansen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Mari Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Kirsti Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Berthe Isaksdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Maria Jonsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Jacob Andersen, Føderaadsmand, 0 - 1 - 0. 
Kittil Jacobsen, Gaardbruger, 0 - 2 - 0. 
Anders Halvorsen, Underofficer, 0 - 0 - 20. 
Feilberg, Styrmand, 0 - 4 - 0. 

 
33. Kaalstad Store, Jens Jørgensen, Gaardbruger, 1 - 0 - 0. 

Jens Christensen, Gaardbruger, 0 - 2 - 12. 
Hans Halvorstaae, Skomager, 0 - 1 - 12. 
Christen Hansen, Skomager, 0 - 2 - 0. 
Thyge Hansen, Skomager, 0 - 1 - 0. 
Jørgen Jensen, Gaardbruger, 0 - 4 - 0. 
Anders Jørgensen, Skrædder, 0 - 3 - 0. Har arv. 
Jørgen Skibsnæs (Skifsnæs), Føderaadsmand, 0 - 2 - 8. 
John Jørgensen, Gaardmand, 1 - 2 - 0. 
Maria Jonsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
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Anne Brynnilsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ole Erichsen, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Terkel Velkom, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 
Hans Sanden, Gaardmand, 0 - 3 - 0. 
Hans Tollefsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Anne Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Hans Tinholts fader, Gaardbruger,0 - 2 - 12. 
Peder Hansen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Mari Hansdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ole Tinholtstulen, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 
Hans Gullicksen, Dagarbeider, 0 - 0 - 16. 

 
34. Jelseth, John Hansen, Gaardmand, 0 - 3 - 0. 

Hans Johnsen, Dagarbeider, 0 - 1 - 0. 
John Johnsen, Underofficer, 0 - 1 - 12. 
Maria Jonsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Hans Madsen, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 
Lisbeth Rasmusdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ole Larsen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 

 
35. Omtvedt, Peder Jensen, Gaardmand, 1 - 4 - 0. 

Berthe Erichsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Aase Jensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ole Andersen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Peder Halvorsen, Gaardbruger, 0 - 2 - 0. 
Gullick Nib, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Halvor Pedersen, Huusmand, 0 - 1 - 6. 

 
36. Kaalstad lille, John Hansen, Gaardbruger, 0 - 2 - 12. 
 
37. Klovedal, Anders Johnsen, Gaardbruger, 2 - 0 - 0. 

Claus Thorsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Simon Simonsen, Gaardbruger, 0 - 1 - 16. 
Inger Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Mari Simonsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Taran Klovedahl, Føderaadsqvinde, 0 - 2 - 18. 
Hans Olsen, Smed, 0 - 2 - 0. 
Simon Olsen, Smed, 0 - 2 - 0. 
Hans Fredriksen, Arbeidsmand, 0 - 0 - 20. 

 
38. Holtan, Peder Stiansen, Gaardmand, 1 - 2 - 12. 

Asloug Jørgensdatter, Føderaadsqvinde, 0 - 1 - 16. 
Anne Christensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Gunder Strandjordet, Huusmand, 0 - 1 - 6. 
Anun Gundersen, Skrædder, 0 - 1 - 12. 
Jørgen Stiansen, Gaardbruger, 0 - 3 - 0. 

 
39. Langeland, Niels Arnesen, Gaardmand, 2 - 0 - 0. 

Niels Nielsen, Sønnen, 0 - 0 - 20. 
Ingebor Nielsdatter, Datteren, 0 - 0 - 10. 
Serine Sørensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ole Ledvorsen, Huusmand, 0 - 1 - 6. 
Jahn Munken, Gjæstgiver, 0 - 3 - 18. 
Anne Jansdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 

 
40. Værstad, Halvor Andersen, Gaardmand, 1 - 0 - 0. 

John Pedersen, Gaardmand, 1 - 0 - 0. 
Enken Guri, Føderaadsqvinde, 0 - 1 - 12. 
Ole Olsen, Gaardenkemand, 0 - 2 - 12. 
Anders Olsen, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 
Anne Olsdatter, Føderaad. Gaar ud af Svaghed.  
Jacob Kaasen, Huusmand, 0 - 1 - 12. 
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Peder Jacobsen, Skrædder, 0 - 1 - 12. 
Anders Halvorsen, Huusmand, 0 - 1 - 12. 
Thomas Johnsen, Huusmand, 0 - 1 - 8. 
Kirsten Jonsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
John Johnsen Hagen, Huusmand, 0 - 1 - 16. 
Niels Pedersen, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Karen Mortensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Lars Tollefsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 16. 

 
41. Hvalen (i Helgen), Enke Kari Hansdatter, Gaardbruger, 0 - 3 - 0. 

Arve Thomassen, Dagarbeider, 0 -1 - 0. 
Hans Thomassen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Anne Gurine Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Arve Nielsen, Gaardbruger, 0 - 1 - 12. 
John Arvesen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Anne Arvesdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Hans Brynnilsen, Huusmand, 0 - 1 - 6. 
Gunder Olsen, Tømmermand, 0 - 1 - 6. 

 
42. Jøntvedt nordre, Hans Olsen, Gaardmand, 0 - 3 - 0. 

Kittil Andersen, Gaardmand, 0 - 3 - 0. 
Gunder Andersen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Berthe Arnesdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Isak Kittilsen, Grubearbeider, 0 - 1 – 12. 

 
43. Jøntvedt mellem, Halvor Evensen, Gaardmand, 2 - 0 - 0. 

Hans Halvorsen, Sønnen, 0 - 0 - 20. 
Ole Halvorsen, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
Brynnil Olsen, Tømmermand, 0 - 0 - 20. 
Christopher Nielsen, Muurmester, 0 - 1 - 20. 
John Mortensen, Skrædder, 0 - 2 - 12. 

 
44. Gjedeboen (Valebø), Gunder Arvesen, Gaardmand, 1 - 1 - 12. 

Jørgen Gundersen Sønnen, Sønnen, 0 - 2 - 0. 
Jens Gundersen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Ole Gundersen, Skrædder, 0 - 2 - 0. 
Maria Jensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Jens Eeg, Huusmand, 0 - 1 - 12. 
Hans Jensen, Grubearbeider, Udgaar som Svag. 
Svenke Jensen, Grubearbeider, 0 - 0 - 20. 
Torbjørn Svendsen, Grubearbeider, 0 - 1 - 8. 
Halvor Jensen, Grubearbeider, 0 - 1 - 0. 

 
45. Helgen lille, Lars Larsen, Huusmand, 0 - 1 - 8. 

Enken Maria Pladsen, Huusmands Enke, 0 - 1 - 0. 
 
46. Tinholt, Jørgen Svendsen, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 

Hans Jørgensen, Snedker, 0 - 2 - 0. 
Anne Jørgensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ingebor Jørgensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Jon Pedersen, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Arnes Enke, Gaardbruger, Gaar ud. 

 
47. Skjørholt, Gunder Gundersen, Gaardbruger, 1 - 1 - 0. 

Anders Sve...., Arbeider, 0 - 1 - 0. 
 
48. Bjerven, Hans Olsen, Gaardmand, 0 - 3 - 12. 

Anders Rødningen, Smed, 0 - 2 - 12. 
Hans Andersen, Smed, 0 - 0 - 20. 
Tosten Olsen, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Ole Nielsen, Tømmermand, 0 - 0 - 20. 
Christen Jonsen, Inderste, 0 - 0 - 20. 
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49. Stenstadvolden, Enken Birthe, Gaardbruger, 0 - 2 - 16. 

Niels Jacob Jensen, Gaardbruger, 0 - 2 - 0. 
Christen Andreassen, Gaardbruger, 0 - 3 - 8. 
Hans Jacob Jensen, Huusmand, 0 - 2 - 0. 

 
50. Præstgrav, Jens Olsen, Gaardbruger, 0 - 2 - 0. 

Ole Olsen, Gaardbruger, 0 - 2 - 0. 
 
51. Vasdalen (Valebø), Christen Pedersen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 

Arne Christensen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Karen Christensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Mari Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 

 
52. Jøntvedt Søndre, Peder Tollefsen, Gaardmand, 0 - 3 - 0. 

Liv Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Halvor Anunsen, Huusmand, 0 - 1 - 12. 
Niels Torgrimsen, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 

53. Soelberg (Valebø), Anders Nielsen, Gaardmand, 1 - 2 - 12. 
Sara Larsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Karen Jensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Bjørn Killingkoven, Huusmand, 0 - 1 - 12. 

 
54. Boemarksætre, Ingen Opsidder sammesteds. 
 
55. Hvale store (Valebø), John Olsen, Gaardmand, 3 - 0 - 0. 

Bent Jonsen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 
Helge Knudsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Hans Anunsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 14. 
Mari Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Mari Mognsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Helene Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 8. 
Ole Johnsen, Gaardmand, 1 - 1 - 12. 
Gunder Nielsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 16. 
Anne Torgrimsdatter, Tjenestepige. Gaar ud som svag. 
Peder Jørgensen, Gaardmand, 2 - 0 - 0. 
Niels Olsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Kari Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ellen Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Arve Gundersen, Gaardmand, 1 - 1 - 0. 
Anne Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ingebor Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 8. 
Peder Johnsen, Huusmand, 0 - 1 - 8. 
Anders Johnsen, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
Hans Haraldsen, Huusmand, 0 - 3 - 0. 
Niels Usterud, Huusmand, 0 - 3 - 0. 
Hans Nielsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Anders Nielsen, Skrædder, 0 - 1 - 8. 
Niels Hoxodde, Huusmand, 0 - 1 - 12. 
Gunder Hoxodde, Skrædder, 0 - 1 - 12. 
Anders Haagensen, Indsidder. Gaar ud. 
Halvor Hvaløen, Huusmand, 0 - 1 - 0. 

 
56. Hvale lille (Hvala) (Valebø), Halvor Gundersen, Gaardmand, 1 - 2 - 12. 

Anne Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Niels Gundersen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 16. 
Enken Margit Vala, Føderaad, 0 - 2 - 0. 
Gunder Christensen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 
Ole Tovsen Galten, Gjæstgiver, 1 - 2 - 12. 

 
57. Lunde øvre, Torgrim Gullicksen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 

Gullik Tronsen, Føderaad, 0 - 2 - 0. 
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Hans Nielsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 16. 
Anund Olsen, Gaardmand, 0 - 3 - 12. 
Ole Amundsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Kari Andersdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Lars Knudsen, Hattemager. Gaar ud. 

 
58. Lunde nedre, Halvor Andersen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 

Kittil Andersen, Gaardmand, 0 - 2 - 0. 
Halvor Pedersen, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
Ole Johnsen, Inderste, 0 - 0 - 20. 
Enken Aaste, Føderaadsqvinde, 0 - 1 - 6. 
Christen Andersen, Huusmand, 0 - 1 - 0. 

 
59. Brenne, Ole Andersen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 

Halvor Halvorsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 16. 
Dorthe Pedersdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Enken Asoug Larsdatter, ForlaugsEnke (føderaadsenke), 0 - 1 - 6. 
John Andersen, Inderste, 0 - 0 - 20. 
Søren Larsen, Huusmand. Gaar ud. 
Peder Anunsen, Gaardmand, 1 - 4 - 0. 
Knud Østensen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Ingebor Jørgensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Jørgen Kjosvig, Huusmand, 0 - 1 - 12. 
Søren Sivertsen, Gaardmand, 2 - 1 - 12. 
Peder Halvorsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 16. 
Ingebor Østensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Rakel Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Halvor Gundersen, Lottsbruger, 0 - 1 - 16. 
Enken Anne Jonsdatter, Føderaadsqvinde, 0 - 2 - 8. 
Ole Sivertsen Moene, Bruger, 0 - 2 - 0. 
Ole Gundersen, Huusmand, 0 - 1 - 6. 
Ole Tostensen, Inderst, 0 - 0 - 20. 
Ole Torgrimsen, Huusmand, 0 - 1 - 6. 

 
60. Rommenæss, Hr. Wille, Gaardbruger, 2 - 0 - 0. 

Provstinde Vindfeldt, Pensionist, 3 - 0 - 0. 
Frue Bentsleben, Pensionist, 0 - 2 - 0. 
Frøken Lernikov, Husholderske, 0 - 1 - 0. 
John Olsen, Huusmand, 0 - 1 - 12. 
Anders Olsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Niri Nirisen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Halvor Kjøstolsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Karen Bentsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Karen Kjøstolsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Anne Gunnulsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Jomfru Wille ældre, Tjenestepige, 0 - 0 - 20. 
Jomfru Wille yngre, Tjenestepige, 0 - 0 - 20. 
Christen Nyehuus, Huusmand, 0 - 2 - 0. 
Ole Nyehuus, Føderaadsmand, 0 - 1 - 0. 
Ingebor Christensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Niels Mikkelsen, Huusmand, Gaar ud som Fattige. 
Anders Gundersen, Huusmand, 0 - 1 - 12. 
Enke Asloug, 0 - 0 - 20. 
Ingebor Hansdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Isak Clausen, Gaardmand, 2 - 0 - 0. 
Jens Isaksen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Anne Isaksdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Kirsten Isaksdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Gunder Pedersen, Gaardmand, 1 - 0 - 20. 
Knud Odden, Huusmand, 0 - 2 - 0. 
Peder Knudsen, Flaademand, 0 - 1 - 16. 
Tollef Knudsen, Flaademand, 0 - 1 - 12. 
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Lars Andersen, Snedker, 0 - 1 - 12. 
Ole Knudsen, Snedker, 0 - 0 - 20. 
Anne Knudsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Hammerstad, Huusmand, 0 - 1 -16. 

 
61. Sannæss øvre, Torkel Jonsen, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 

Halvor Tormosen, Arbeidesmand, 0 - 0 - 20. 
Lisbeth Nielsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Niels Haralsen, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Halvor Isaksen, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
Tron Olsen, Gaardmand, 0 - 1 - 16. 
Ole Tollevsen, Arbeidsmand, 0 - 0 - 20. 
Saamund Deila, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Isak Pedersen, Gaardmand, 0 - 3 - 0. 
Peder Isaksen, Tjenestedreng, 0 - 2 - 0. 
Mari Olsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Hans Johannesen, Huusmand, 0 - 1 - 6. 
Niels Kittilsen, Gaardmand, 0 - 3 - 0. 
Enken Aaste Skouen, Huusmandsenke, 0 - 4 - 0. 

 
62. Sannæss nedre, Niels Olsen, Føderaadsmand, 0 - 1 - 0. 

John Nielsen, Gaardmand, 0 - 2 - 12. 
Ole Nielsen, Gaardmand, 0 - 1 - 12. 
Børthe Hansdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Thyge Olsen, Gaardmand, 0 - 4 - 0. 
Clemmet Nielsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Anun Anunsen, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Johannes Gravning, Føderaadsmand, 0 - 0 - 20. 
Ole Johannesen, Gaardmand, 0 - 2 - 0. 
Ingebor Anunsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 8. 
Johannes Ullevigen, Gaardmand, 1 - 1 - 12. 
Johannes Johannesen, Skolelærer, 0 - 0 - 20. 
Ole Johannesen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Kari Johannesdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 

 
63. Graver (Valebø), Enken Anne Pedersdatter, Bruger, 2 - 2 - 0. 

Enken Kirsti Olsdatter, Føderaadsqvinde, 0 - 2 - 8. 
Torgrim Gulliksen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 16. 
Torgrim Rollefsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Børthe Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Sivert Hegna, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
Peder Hegna, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
John Bjørnedokken, Huusmand, 0 - 0 - 20. 

 
64. Borstad, Jens Augustinusen, Gaardbruger, 1 - 1 - 12. 

Anne Johnsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
 
65. Opsall, Niels Christensen, Gaardmand, 0 - 1 - 12. 

Christen Nielsen, Inderste, 0 - 1 - 0. 
Karen Nielsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 

 
66. Holden Præstegaard, Hr. Pastor Klem, Sognepræst, 3 - 0 - 0. 

Jomfru Klem, Logerende, 0 - 0 - 20. 
Jomfrue Neskild, Huusholderske, 0 - 0 - 20. 
Anders Olsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Kirsten Kiøstolsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Karen Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Gunnil Evensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Maria Hansdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Niels Berget, Huusmand, 0 - 1 - 12. 
Ole Olsen, Rokkedreier, 0 - 1 - 12. 
Anders Olsen, Rokkedreier, 0 - 0 - 20. 
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Niels Kaasen, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Ole Nielsen, Arbeidsmand, 0 - 1 - 0. 
Ole Erichsen Myhren, Huusmand, 0 - 2 - 0. 
Ole Sørensen Gladhuus, Huusmand, 0 - 1 - 16. 
Johannes Gunnerud, Huusmand, 0 - 1 - 16. 
Jens Andersen, Muurmester, 0 - 2 - 0. 
Halvor Lommerud, Huusmand, 0 - 1 - 0. 
Ole Andersen, Huusmand, 0 - 1 - 12. 
Gunder Pedersen Moen, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Ingebor Gundersdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Turvil Gundersen, Skrædder, 0 - 2 - 0. 
Anders Pedersen, Huusmand, 0 - 0 - 24. 
Clemmet Christiansen, Skomager, 0 - 1 - 12. 
Niels Lindgreen, Smed, 0 - 1 - 0. 
Enken Gunnil Herregaarden, Huusmandsenke, 0 - 0 - 20. 

 
Uhlefoss Saugbrug. 

Peder Eishoug, Huusmand, 0 - 0 - 20. 
Ole Hølen, Huusmand, 0 - 2 - 12. 
Ole Halvorsen Lindalen, Huusmand, 0 - 2 – 0. 
Berthel Bredsdorff, Skipper, 1 - 0 – 0. 
Poul Knutzen, Fuldmægtig, 1 - 2 – 12. 
Bent Nielsen, Saugmester, 0 - 4 – 0. 
Niels Bentsen, Saugmester, 0 - 4 – 0. 
Ole Enersen, Saugmester, 0 - 2 – 0. 
Rasmus Jensen, Saugmester, 0 - 2 – 0. 
Hans Trondsen, Saugmester, 0 - 3 – 0. 
Johannes Bentsen Saugmester, 0 - 2 – 0. 
Hans Olsen, Møller, 1 - 0 – 12. 
Jacob Jensen, Saugdreng, Udgaar.  
Jens Hansen, Saugdreng, 0 - 1 – 12. 
Erik Hansen, Saugdreng, 0 - 1 – 12. 
Anders Strømodden, Saugdreng, 0 - 0 – 20. 
Halvor Strømodden, Saugdreng, 0 - 1 – 12. 
Rasmus Strømodden, Dagarbeider, 0 - 0 – 20. 
Sigur Jonsen, Dagarbeider, 0 - 0 – 20. 
Jens Nielsen, Dagarbeider, 0 - 0 – 20. 
Tron Nielsen, Dagarbeider, 0 - 1 – 6. 
Clemmet Gundersen, Dagarbeider, 0 - 1 – 6. 
John Bentsen, Skipper, 0 - 1 – 0. 
Clemmet Pedersen, Dagarbeider, Gaar ud. 
Anders Hansen, Dagarbeider, 0 - 1 – 6. 
Ole Nielsen, Dagarbeider, 0 - 0 – 20. 
Hans Bentsen, Dagarbeider, 0 - 1 – 6. 
John Jensen, Dagarbeider, 0 - 2 – 12. 
Johannes Christensen, Flaademand, 0 - 2 – 12. 
Kjøstol Pedetseid (Kjøstol Pedersen?), Dagarbeider, 0 - 1 – 0. 
Jens Jonsen, Smed, 0 - 2 – 0. 
Trond Jonsen, Smed, 0 - 1 – 12. 
Trond Pedersen, Færgemand, 0 - 4 – 0. 
Peder Gundersen, Føderaadsmand, 0 - 2 – 12. 
Ole Johnsen, Flaademand, 0 - 1 – 6. 
Niels Clemmetsen, Dagarbeider, 0 - 2 – 0. 
Clemmet Nielsen, Sanker, 0 - 1 – 6. 
Gunder Clemmetsen, Sanker, 0 - 1 – 6. 
John Nielsen, Sanker, 0 - 1 – 6. 
Poulsen, Klokker, 0 - 4 – 0. 
Jens Poulsen, Sønnen, 0 - 0 – 20. 
Peder Soelvold, Skolelærer, 0 - 2 – 0. 
Guro Pedersdatter, Værtshuusfolch, 0 - 2 – 12. 
Peder Abrahamsen, Dagarbeider, 0 - 1 – 0. 
Ole Hansen, Møller, 0 - 0 – 20. 
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Ingebor Pedersdatter, Tjenestepige, 0 - 0 – 10. 
Jan Tolfsen, Dagarbeider, 0 - 0 – 20. 
Ole Clemmetsen, Skomager, 0 - 1 - 0.gende Ska 
t 

67. Holden Jernværk, Baron Løvenskiold, Godseier, 65 - 0 - 0. 
Rolsted, Fuldmægtig, 4 - 0 - 0. 
Albrect Rolsted, Skriverdreng, 0 - 1 - 6. 
Jon Foss, Skriverdreng, 0 - 2 - 12. 
Anne Lihe, Husholderske, 0 - 1 - 0. 
Christine Ellefsdatter, Tjenestepige, 0 - 1 - 0. 
Kari Halvorsdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Niels Christensen, Tjener, 0 - 1 - 16. 
Rasmus Frideriksen, Kudsk, 0 - 1 - 0. 
Hr. Svendsen, Marsmester, 2 - 2 - 12. 
Anne Olsdatter den ældre, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Anne Olsdatter den Yngre, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Jomfru Svendsen den ældre, Hjemme, 0 - 0 - 20. 
Jomfru Svendsen den yngre, Hjemme, 0 - 0 - 20. 
Peder Nielsen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Helge Haraldsdatter, Holder sig selv, 0 - 0 - 10. 
Marthe Jensdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Hr. Andersen, Bogholder, 2 - 0 - 0. 
Jomfru Dahl, Husholderske, 0 - 0 - 20. 
Inger Larsdatter hos Andersen, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Niels Hansen, Tjenestedreng, 0 - 0 - 20. 
Hr. Krohn, Læge, 0 - 1 - 12. 
Anne Hansdatter hos Krohn, Tjenestepige,0 - 0 - 10. 
Horn, Bygmester, 1 - 0 - 0. 
Petter Horn, hans Søn, 0 - 1 - 12. 
Thomas Torbjørnsen, Hammersvend, 0 - 1 - 12. 
Poppe, Hovmester, 1 - 1 - 0. 
Roosen, Districtslæge, 3 - 0 - 0. 
Marthe Salvesdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ingebor Hansdatter, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Johannes Johannesen, Formersvend, 0 - 1 - 12. 
Hans Evensen, Formersvend, 0 - 1 - 12. 
Lars Kamperhoug, Spigersmed, 0 - 1 - 12. 
Henrik Arvesen,Opgiver, 0 - 1 - 16. 
Arve Henriksen, Dagarbeider, 0 - 1 - 16. 
Halvor Helgeroen, Kulleharker, 0 - 1 - 0. 
Halvor Næberud (Neperud), Spigersmed, 0 - 1 - 0. 
Halvor Thomassen, Formerdreng, 0 - 0 - 20. 
Gjert Hansen, Opgiver, 0 - 1 - 16. 
Jens Johansen, Formerdreng, 0 - 1 - 16. 
Thomas Bentsen, Spigersmed, 0 - 1 - 16. 
Jan Bentsen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Jan Brynnilsen,Vægter, 0 - 1 - 6. 
Brynnil Jansen, Dagarbeider, 0 - 1 - 6. 
Tosten Hansen, Former, 0 - 1 - 16. 
Ole Larsen, Pukker, 0 - 1 - 0. 
Jan Jonsen, Former, 0 - 1 - 0. 
Niels Thomassen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Peder Thomassen, Kulleharker, 0 - 1 - 0. 
Jens Brynnilsen, Hammerdreng, 0 - 1 - 0. 
Halvor Johnsen, Former, 0 - 2 - 0. 
Anders Thomassen, Spigersmed, 0 - 1 - 16. 
Sivert Gregersen, Opgiver, udgaaet. 
Søren Henriksen, Pukker, 0 - 1 - 0. 
Hans Næberud (Neperud), Spigersmed, 0 - 1 - 16. 
John Stensen, Former, 0 - 2 - 16. 
John Johnsen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Abraham Steensen, Muurmester, 0 - 4 - 0. 
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Gunder Hansen, Hyttedreng, 0 - 1 - 16. 
Jørgen Henriksen, Tømmermand, 0 - 1 - 6. 
Saamund Torbjørnsen, Hammerdreng, 0 - 1 - 6. 
Haagen Pedersen, Former, 0 - 1 - 16. 
Hans Torbjørnsen, Former, 0 - 1 - 0. 
Christopher Hansen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Bernt Halvorsen, Spigersmed, 0 - 1 - 16. 
Clemmet Arvesen, Spigersmed, 0 - 1 - 0. 
Johannes Rasmussen, Former, 0 - 1 - 6. 
Ole Svendsen, Dagarbeider, 0 - 1 - 0. 
Henrik Clausen, Hammersmed, 0 - 1 - 12. 
Anders Trondsen, Hammersmed, 0 - 1 - 0. 
Christopher Sverget, Former, 0 - 1 - 16. 
Anders Andersen, Fiskemester(?), 0 - 2 - 12. 
Hans Hansen "Stores"?,Spigersmed, 0 - 1 - 8. 
Hans Hansen, Spigersmed, 0 - 1 - 8. 
Lars Nielsen, Hammerdreng, 0 - 1 - 16. 
Niels Larsen, Hammerdreng, 0 - 1 - 16. 
Even Larsen, Hyttedreng, 0 - 1 - 20. 
Peder Bentsen, Hyttedreng, 0 - 1 - 20. 
Christopher Nielsen, Former, 0 - 1 - 16. 
Ole Nielsen, Hyttedreng, 0 - 1 - 8. 
Halvor Tollefsen, Spigerdreng, 0 - 0 - 20. 
Johannes Hansen, Spigerdreng, 0 - 0 - 20. 
Johan Jensen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Lars Andersen, Tømmermand, 0 - 1 - 6. 
Lars Tallaksen, Jæger m.m., 0 - 1 - 6. 
Jacob Larsen, Slagruller, 0 - 1 - 6. 
Rasmus Olsen, Snedker, 0 - 1 - 6. 
Torbjørn Olsen, Hammermester, 1 - 2 - 12. 
Hans Pettersen, Slagruller, 0 - 1 - 6. 
Rasmus Sørensen, Kudsk, Gaar ud 
Anders Jacobsen, Hammersvend, 0 - 0 - 12. 
Ole Saamundsen, Dagarbeider, 0 - 0 - 20. 
Johannes Mathiassen, Saugmester, 0 - 1 - 0. 
Paust, Gartner, 0 - 3 - 0. 
Ausdahl, Smedmester, 1 - 0 - 0. 
Tollef Larsen, Svend, 0 - 1 - 6. 
Halvor Larsen, Svend, 0 - 1 - 6. 
Ole Jacobsen, Dreng, 0 - 0 - 20. 
Kirsten Offenberg, Tjenestepige, 0 - 0 - 10. 
Ole Johnsen, Møller, 0 - 2 - 0. 
Hans Hansen Skoven(?), Dagarbeider, 0 - 0 - 12. 
Anders Eishoug, Dagarbeider, 0 - 1 - 6. 

 
Medlemsmøte 15 sept 2016 

 
Det var et stort oppmøte på medlemsmøtet i Grenland 
Ættehistorielag torsdag 15. september. Opp mot 20 med-
lemmer dukket opp. Rundt begge bordene gikk praten og 
diskusjonen flittig. Mange var kommet for å høre Jan 
Christensen presentere digitalarkivet/Arkivverkets nye 
portal for skannede dokumenter. Det var spennende og 
se mulighetene som nå ligger der for å hente fram og las-
te ned dokumenter.  
 
Siden bærer preg av å være under utvikling men det blir spennende å se hva framtiden bringer 
oss slektsforskere som tar sjansen på å dukke ned i ukjente kilder med mer eller mindre lesbar 
gotisk skrift.  Det er mange spennende arkiver som står i listen over leverandører av skannede 
dokumenter selv om flere av dem enda ikke er lagt ut.  
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Da jeg var lita jente var det stor stas å få være med morfar på spikerrommet. Dette var et 
rom i den ene låven hvor det var masse spiker og redskaper i alle fasonger. Bygningen ble 
bare kalt ”Saga”. Det var ikke et spesielt barnevennlig sted, så jeg fikk ikke lov å være der 
alene. Det var rett og slett bare et rom med spennende ting og tang for både liten og stor.  
 

Det var slettes ikke uvanlig med sag på gårdene tilbake på 1920 – og 30-tallet. Denne saga ble 
oppført på gården ”Rogn Søndre” og skulle danne grunnlaget for en kassefabrikk. Det var flere av 
dem i området, men behovet var stort og det var gode penger å tjene.  
 

Det må ha vært litt av et byggverk da det ble 
reist, for det dette var ikke et lite bygg. Hele 
underetasjen var sagbruk og vinduet lengst 
til høyre var spikerrommet. I annen etasje 
var det leilighet med stue, kjøkken og 
soverom. Det var også lagerrom og en egen 
fløy med hønsehus i. Det kan vi se på det 
nederste bildet. Hønsehuset er i delen til 
venstre og lageret er til høyre. Den delen 
som saga lå i var på baksiden av dette. 
Deler av bygningen var plassert nede i en 
kløft slik at det var flere nivåer med tilhøren-
de trapper. Dette er en historie i seg selv, for 
det fins ingen logikk i dette, men det kommer 

jeg tilbake til. 
 
I 1877 kjøpte Isak og Tellef Hasseldalen denne gården for 16.000,- kroner. De eide en halvpart 
hver. Tellef testamenterte sin del til Isak før han dro til Amerika. Isak ble gift med Gunhilde Bergit-

te Sophie Andersdatter Tangvald, eller Sofie 
Tangvald som vi kalte henne. Dette var mine 
tippoldeforeldre. Isak døde i 1932 og Sofie i 
1936. Samuel ble født i 1888 og ble aldri gift. 
Han var nest yngst av 5 søsken og ble den 
som overtok gården etter sine foreldre. Det 
var han som sørget for oppføringen av dette 
”Saga” i1938. 
 
Siden det hørte en del skog til gården hadde 
han råvarer til å produsere kasser. Mye av 
tømmeret ble hentet ned fra Rognsåsen. Der 
ble det laget en anretning med en oppspent 
wire ned til Rognstranda for å få ned stokke-
ne. Ellers brukte han også det han kom over 

av trevirke på hele eiendommen. Det hadde visstnok ikke så mye å si på kvaliteten, for det meste 
kunne brukes til kassebord.  
 
Stokkene ble skjært opp i passe lengder og stablet opp på utsiden av saga. Og det er her denne 

SAGA PÅ ROGN 
av  

Monica Hegglid Berthelsen 
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logikken kommer inn, eller mangel på sådan. I hver ende av bygningen var det nemlig ei luke. 
Den ene var plassert nesten i bunnen på endeveggen, nede i bunnen av kløfta, mens den andre 
kom ut rett under spikerrommet. Dette virker både upraktisk og tungvint og derfor langt i fra lo-
gisk. Ingen stokker kunne komme inn på en fornuftig måte og det som kom ut måtte man krabbe 
for å få tak i. Jeg har spurt litt rundt angående dette, men ingen har så langt klart å gi et fornuftig 
svar. Det nærmeste jeg har kommet en viss logikk er at det ikke ble beregnet at det skulle spesi-
elt store stokker inn. De ble kappet på utsiden i lengder på cirka 60 – 70 cm som var lengden på 
kassene. På den måten var det mulig å bære med seg det meste av råvarene. Stablene med 
kubber langs endeveggen kunne igjen slippes inn luken på samme vegg. Når det så ble skjært 
inne var det nok restene som havnet ut luken under spikerrommet. Dette fikk jeg for så vidt be-
kreftet på et vis. Det hadde seg nemlig slik at Samuel på søndagene bar kassebord fra saga og 
opp i spikerrommet. På grunn av nivåforskjellene var det her ei trapp og alt måtte fraktes opp fra 
saga. Dette var litt av en jobb, men alt måtte være klart til det kom folk for å snekre på mandags 
morgen. 
 
Det var en mann ved navn Otto Vinje som spikret kasser for Samuel. Han var utrolig effektiv og 
produserte gjerne 100 kasser om dagen. Dette var fiskekasser og disse ble solgt til en fiskehand-
ler i Langesund som het Johannes Thorstensen. Transporten av disse kassene gikk nok med 
hest og slede de første årene. Når det var is ble de fraktet fra Rognstranda til Langesund på den 
måten. Senere, når det kom lastebil på det de kalte ”Rognsruta” var det denne som tok med seg 
kasser til Langesund. Ørnulv Thunes kjørte blant annet denne i flere år. Kasseproduksjonen holdt 
på til langt utpå 50-tallet.  
 
Samuel gikk for å være en holden mann, men gift ble han aldri. Han hadde mennesker boende 
hos seg store deler av livet. Jeg vet at onkelen Tellef bodde der sammen med foreldrene til de 
døde. En tante av Samuel bodde også i huset. Senere flyttet andre inn, blant annet kona til den 
yngste broren, Trygve, og hennes søster. De bodde der i mange år. Det gjorde også ei jente ved 
navn Elise Bergan. Hun ble bare kalt Lisa og fungerte som en tjenestepike. Hun hadde ingen fa-
milie og de sa om henne at hun var ”satt bort”. Hun bodde sammen med Samuel i mange år og 
han hadde omsorgen for henne har det blitt meg fortalt. 
 
”Saga” eller bygningen var som sagt romslig. Det var en leilighet i 2. etg. Fra spikerrommet var 
dette ennå en trapp opp. Kronglete var det, men det var en koselig leilighet. Denne ble leid ut til 
familien Arge i fra Oslo De hadde 4 barn. De brukte leiligheten som feriebolig om sommeren 
gjennom mange år.  

 
Etter at familien Arge sa opp sin leiekontrakt, 
var det tjenestepiken Lisa som flyttet inn i lei-
ligheten. Tidligere hadde hun hatt et rom i 
bryggerhuset på hovedhuset, så det å få hele 
leiligheten for seg selv må ha vært ganske 
flott. Det var derimot ikke alt som var like greit. 
På den tiden var det ikke vanlig med bad. Der-
for måtte man ty til potter. Denne måtte tøm-
mes hver dag og det gjorde Lisa. Feilen var 
bare at hun tømte den ut vinduet på soverom-
met og rett i kubbestabelen til Samuel. Da var 
han visstnok ikke videre imponert og ble 
ganske så sint. Dette var jo stokkene som var 

skåret i passe lengder og stablet opp for etter hvert å bli til kassebord. Så den godeste Lisa fikk 
nok en reprimande eller to etter at hun overtok sitt nye husvære. 
 

I går ble ”Saga” revet. Et stykke historie er nå forbi. Bygningen var gammel og har gjort nytten sin 
gjennom mange år. Det var en merkelig konstruksjon der den lå nede i kløfta med alle sine nivåer 
og trapper. Nå er det slett og fint og når gresset kommer opp til våren blir det som om det aldri 
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har vært noe annet på stedet. Men jeg vil alltid huske spenningen hver gang jeg fikk bli med inn i 
dette bygget som lita jente. Det er ikke tvil om at dette har hatt sin glanstid og vært et sted med 
mye skaperglede. 
 

Samuel Rogn 1888 - 1973 
 

 
Brand-Rets-Sagen mod Anders Christensen 

 saa og in Juny 1768 mod Niels Fransen. 
 

 

J anledning af den Jldebrand der har været i Taget paa Niels Frandsen Skomagers Huus No 216 
i Qverndahl strædet vilde hand som underfoged med mundtlig Aftensvarsel ved Raadstue tie-
neren lade Jndstævne bemelte Niels Frandtzen Skomager at møde i Morgen formiddag Klocken 
10 Sl: for Brand Retten udi Hr Byefoged Kraghs Huus her i Schien, for der, dels at forklare sig om 
bemelte Jldebrands tildragelighed og Aarsager, samt hørre vidner stævnte og ustævnte om alt 
der af dependerende og Endelig efter Sagens beskaffenhed at lide dom efter Brandforordningen. 
Som vidner Jndstævnes under Faldsmaals straff til samme tiid og stæd at møde, deres Sandhed 
at vidne, Brandmester Niels Madsen Snecker og Spøyste Mester Peder Hansen skoemager, med 
fleere som til vidne herom indkaldt vorder eller godvillig møder. 
 
Ligesaa til samme Tiid stæd og Ræt indstævnes Anders Christensen i Gielden at høre vidner og 
lide dom til undgieldelse for di hand i Gaar skal have skiødt et Gevehr af paa gaden eller i mellem 
Huusene i bemelte Gielden her i Byen. 
 
Til vidner her om indstævnes under faldsmaal ovenmeldte Tiid og Stæd for Brandt Retten at 
møde og vidne, Sr. Jacob Call og Sr. Christen Bruun, Isach Maaler med fleere som her om 
varslet vorder. 
 
Scheen d. 31 May 1768 
      S. Daugaard 
 

 

Saa som ieg er kaldt til at vidne over Anders Krestensen da ieg med min eds bekrævtelse icke 
andet ved at sige da Log der en eller to spirer fræmst udj faasen og for at skyde af givered saa 
skiød efter same spirer for at see vor langt geværed gick frem og da Monsr Kol og Monsr Bron 
stod ved enden af broen til øen haaber ieg icke kunde skade dem skudt, det med min ed saa 
sant hiælpe mig gud fader søn og hellig aand. 
 
Scheen s 2 Junij   Per Persen Snur 
Ao 1768 

 
Ved brann i Skien i gamle dager, ble alltid den skadelidte huseier innkalt til branninspektøren for 
avhør. Skien hadde gammel trehusbebyggelse og brann var en alvorlig sak.  I Skiens historisk 
arkiv fins flere gamle brannrettsaker, som vi skal gjengi etter hvert i Ætt og Annet. 
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Styret i Grenland Ættehistorielag: 

Kari Aabelvik, leder varamedlemmer: 

Audhild Dahl Elbjørg Bakke 

Terje Rehn Holm-Johnsen Jan Christensen 

Gard Strøm  

Sven Erik Langseid 

Bjørn Bergan 

Ragnar Halvorsen 

 

Kontaktinformasjon Grenland Ættehistorielag: 

E-post: lagskontakt@grenlandslekt.no   

Konto: 2610 20 83813 

Nettside: www.grenlandsslekt.no 

Besøk vår nettside for mer informasjon, slektsforum, kildemateriale, medlemsmøter m.v. 

 

Medlemskontingent 2015 

Enkeltmedlem: .......................... 200 kr. 

Medlemmer, ektefeller/par: ....... 250 kr. 

 

Arbeidsmøter 

Arbeidsmøtene blir holdt på vårt møterom i 2. etasje, hvor åpningstiden er kl. 18-20. Husk at bi-

blioteket stenger dørene klokken 19, så dere må være på plass før dette. Her kan vi sitte med 

våre PCer og jobbe med slekt hver for oss, sammen eller be om bistand. Styret har en vertord-

ning/kontaktpersoner på møtene. 

På de utvidede medlemsmøtene har vi orienteringer m.v. om ulike temaer i tiden kl.20-21.  

det. 
 

Svenske og amerikanske kilder: 

Laget har abonnement hos noen svenske og amerikanske nettsteder (betalingstjenester) med 

kirkebøker, folketellinger m.v., og på arbeidsmøtene er vi behjelpelig med oppslag her så langt 

tida strekker til. 

 

Husk å melde fra om endringer om postadresse og e-post til laget 

Vi sliter med et antall medlemsblader som kommer i retur ved hver utsending. Som oftest er det 

at dere har flyttet, men glemt å melde fra til oss. Dette fører til at dere får medlemsbladet  

forsinket samt at vi får ekstra kostnader til utsending. Så glem ikke oss når du melder adresse-

forandring. 
 

Videre har laget fått epost-adressen til en del av våre medlemmer - men langt fra alle. Ved utsen-

delse av noen meldinger pr. epost viser det seg så igjen at noen kommer i retur. Så meld fra om 

epost og endringer. 

Budstikka nr. 3 - 2016 
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Møteplan 
 

Høsten 2016 
 

6 oktober 
20 oktober 
3 november 

17 november  (Utvidet møte) 
1 desember 

 
 

Alle torsdager som tidligere. Merk nye åpningstider for ar-
beidsmøter og utvidede møter,  

jamfør Budstikka på forrige side. 
 

På det utvidede møtet 17 november tar vi for oss sjøfarts-
protokoller og ser hva vi kan finne der  

av nytte for slektsgranskere. 

 

POST 

 

Høstmøtet 
 

 
Høstmøtet avholdes 20 oktober i Herøya Idrettsforenings  
lokaler i Fjordgata på Herøya, ved siden av Rema 1000. 

 
Møtet begynner kl 1900 og foredragsholder er 

 
Harald Nikman 

 
"Å gå rundt med en halv engelsmann". Om liv og arbeid ved 

Brevik jernbanestasjon og Breviksbanen. 

Velkommen 


